
令和７年４月２４日 

保護者の皆様  

新宮町立新宮北小学校  

校 長  刀坂 順子  

 

新宮北小学校 運動会のご案内（一次） 
 

 清和の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。また日頃

より，本校の教育活動にご理解とご協力いただいておりますことに感謝申し上げます。  

 さて，今年度も各学年で行う競技を全校で見合い，学年を越えてみんなで励まし合うことがで

きるようにしたいと考え，運動会を下記のように行います。  

熱中症対策として午前中の開催とし，町や PTA のご協力で，児童席にテントを設置します。そ

のため，裏面にありますように，演技や競技をしている学年の保護者の方を優先に観戦していた

だく場所を設定しております。演技や競技ごとに交代しながら観戦していただきます。皆様のご

理解とご協力をよろしくお願いします。  

 

 

記  

 

 １ 日時  令和７年５月２４日（土）  

           ８：４５～ 開会式  

           ９：１０～ 競技  

          １１：３０～ 閉会式  

          １１：４０～ 片付け（５・６年生）  

          １２：３０～ 全校児童下校  

 

     ※ 給食はありません。弁当も必要ありません。  

     ※ 雨天等順延です。 

※ 順延の場合の措置については，６時３０分までに，あんしんメールで連絡します。  

 ２４日（土）  ２５日（日）  ２６日（月）  

２４日（土）実施  運動会実施 休日  休日（振替休日）  

２５日（日）実施の場合  休校  運動会実施 休日（振替休日）  

２６日（月）実施の場合  休校  休日  運動会実施 

 

 ２ 場所  新宮北小学校 運動場  

 

 ３ 参加に際してのお願い 

  ○ 運動場に保護者参観の場所を設定しております。（裏面参照）お子様の参観が終わりまし

たら次の方にお譲りください。（シート・椅子等による場所取りはご遠慮ください。）帽子等

の準備をお願いします。 

  ○ 駐車場はありませんので，車での来校はご遠慮ください。（学童や近隣施設の駐車場・道

路への駐車は絶対におやめください。） 

  ○ 自転車でお越しの方は，①体育館下駐輪場（２０台程度）に停めてください。（敷地内は

必ず手押しでお願いします） 

  ○ 運動会での撮影（写真，動画，ビデオ等）は可能です。ただし，ご自分のお子様だけの撮

影に限ります。また，ＳＮＳやウェブ上にアップロードすることはご遠慮ください。  

 

※ 詳細につきましては，後日配付いたします二次案内でお知らせいたします。  

 

 

 



 

 

 

校舎 

児童テント 児童テント 

演技学年保護

者優先エリア 

演技学年保護

者優先エリア 


